

WEDELHOLM SKIBE ApS

Merkurvej 1K 7
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Jørgen Ingemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEDELHOLM SKIBE ApS
Merkurvej 1K 7
7400 Herning

CVR-nr: 30276353
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 263.123, hvilket anses som utilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned" får stor betydning for verdensøkonomien. Det er ledelsens vurdering, at forholdet ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets drift og indtjening for regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør kr. 333.444 pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | | -14.295 |
| Bruttoresultat | | | -14.295 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -14.549 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -14.549 | -14.295 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | -247.312 | 196.414 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -822 | |
| Ordinært resultat før skat | | -262.683 | 182.119 |
| Skat af årets resultat | 2 | -440 | -704 |
| Årets resultat | | -263.123 | 181.415 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -263.123 | 181.415 |
| I alt | | -263.123 | 181.415 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.261 | 971.173 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 12.261 | 971.173 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.261 | 971.173 |
| Likvide beholdninger | | 718.222 | 1.444 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 718.222 | 329.044 |
| AKTIVER I ALT | | 730.483 | 972.617 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 897.024 | 897.024 |
| Overført resultat | | -688.580 | -820.132 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 333.444 | 201.892 |
| Skyldig selskabsskat | | 440 | 704 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 127.259 | 128.059 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 269.340 | 641.962 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 397.039 | 770.725 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 397.039 | 770.725 |
| PASSIVER I ALT | | 730.483 | 972.617 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Opskrivning af kapitalandele i Kronborg Shipping K/S | -247.312 | 196.414 |
| | -247.312 | 196.414 |

2. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | -440 | -704 |
| | -440 | -704 |

3. Registreret kapital mv.

| Anpartskapital | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------|----------------|----------------|
| 100 anparter á kr. 1.250 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 0 |
|------------------------------|-----------|